
22/12/2022 16:50 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 200390 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 200390 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2022-uasg-200390-452124798 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/12/2022 | Edição: 239 | Seção: 3 | Página: 130

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional no Piauí/Setor de Administração e

Logistica Policial

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 200390

Número do Contrato: 5/2022.

Nº Processo: 08410.000221/2022-81.

Pregão. Nº 3/2022. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO PI.

Contratado: 17.267.179/0001-40 - VAN ROSA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA. Objeto: O presente termo

aditivo tem por objeto retificar "a ementa do contrato nº 06/2022" onde se lê: termo de contrato de

prestação de serviços nº 06/2022, que fazem entre si a união, por intermédio da superintendência

regional da polícia federal no estado do piauí e a empresa ideal serviços gerais ltda. Leia-se: termo de

contrato de prestação de serviços nº 05/2022, que fazem entre si a união, por intermédio da

superintendência regional da polícia federal no estado do piauí e a empresa van rosa prestação de

serviços ltda.. Vigência: 05/12/2022 a 01/12/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 99.789,06. Data

de Assinatura: 05/12/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 05/12/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


